PUBLICADO NO JORNAL DO POVO

Nº 3 ~J..S EM U1~1.!22.

~

LEI Nº 1043/2003

SÚMULA:- Dispõe sobre denominação do Ginásio de
Esportes do Jardim Social.

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, aprovou e eu APARECIDO F A.RIAS
SP ADA, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei, de Autoria dos Vereadores:
Nelson Mariano da Silva, Rafael Pszybylski
e João Dutra N etto.

Art. 1 º. - Fica, por força desta Lei, denominado de
"JOÃO BARBA RALA CORREDATO" o Ginásio de Esportes construído no Jardim
Social.

publicação.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Revogam se as disposições em contrário.

de março de 2003